ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Số: 05/TB-BDGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 13 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc mở lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ tiếng anh từ bậc 2 đến
bậc 5 theo khung năng lực Ngoại ngữ 06 dành cho Việt Nam

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS Quận 3.
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ của trường Bồi dưỡng Giáo dục quận 3;

Căn cứ văn bản  424/GDDT-TC ngày 23 tháng 11 năm 2016 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo quận 3 về chuyển đổi mã số chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ văn bản số 1044/ĐHSP-ĐT ngày 03 tháng 10 năm 2016 về việc thông tin
bồi dưỡng và thi chứng chỉ anh văn, Trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3 xin thông báo
lịch tuyển sinh như sau:

1) Hình thức đào tạo:

- Đối tượng: CBQL, GV và nhân viên trong ngành và các đối tượng khác có nhu
cầu.

- Số lượng: 80 học viên/bậc.

- Thời gian học có 02 hình thức:

+ Lớp thứ nhất: Tối thứ 2, 4, 6;

+ Lớp thứ hai: Tối thứ 3, 5, 7.

Giờ học: Từ 18g00 đến 20g30.

Địa điểm: Trường Bồi dưỡng Giáo dục (số 152 Nguyễn Đình Chiểu, P.6, Q.3).

2) Chương trình đào tạo

- Học viên được củng cố các kỹ năng nghe, nói, đọc, viết chuẩn bị cho kỳ thi đánh
giá năng lực ngoại ngữ;

- Học viên được củng cố các kiến thức về từ vựng, ngữ pháp, cách sử dụng ngoại
ngữ các chủ đề học thuật theo các chương trình bồi dưỡng theo cấp độ tương ứng mỗi
lớp.

3) Chi phí đào tạo

Cấp độ Thời lượng Kinh phí (VNĐ/01 học viên)

Bậc 2
60 tiết 1.800.000
90 tiết 2.500.000

Bậc 3
60 tiết 2.600.000
90 tiết 2.900.000

Bậc 4
90 tiết 2.700.000

120 tiết 3.400.000

Bậc 5
90 tiết 2.800.000

120 tiết 3.500.000

4) Thi và cấp chứng chỉ

- Thủ tục đăng ký: Bao gồm mẫu đăng ký, 01 ảnh 3x4 và 01 bản sao CMND có thị
thực.

- Địa điểm thi: Trường Đại học Sư phạm TP.HCM, 280 An Dương Vương Quận
5, TP.HCM.

- Lệ phí thi:

Bậc 2: 1.700.000đ/01 học viên;

Bậc 3, 4, 5: 2.000.000đ/01 học viên.

5) Thời gian đăng ký:

Các đơn vị, cá nhân đăng ký và đóng học phí trước ngày 10/3/2017. Địa điểm
đăng ký và học tại trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3, số 152 Nguyễn Đình Chiểu
Phường 6 Quận 3. ĐT: 38.27.25.38.

Mọi chi tiết liên hệ trường Bồi dưỡng Giáo dục Quận 3, số 152 Nguyễn Đình
Chiểu  Phường 6 Quận 3. ĐT: 38.27.25.38./.

         HIỆU TRƯỞNG
                   (Đã ký)
Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT.
                   Nguyễn Trí Dũng

DUYỆT CỦA TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT QUẬN 3
(Đã duyệt)

Nguyễn Thị Lệ Thủy